
JUEVES 19 DE DICIEMBRE 

9:00 a.m.     

10:00 a.m. 
10:30 a.m.

Salida de buses desde:
• Campus Central 
• Campus Dr. Angélico
• Éxito de la 170

Llegada de colaboradores,
docentes TC y MT

10:30 a.m. 
11:30 a.m.

Dj Mauricio Rojas
Cortesia Caracol Radio

12:00 m. Eucaristía y celebración
novena de aguinaldos

1:00 p.m. Almuerzo

2:30 p.m. Primer sorteo de regalos

2:45 p.m. 
3:45 p.m.

Show musical
primer invitado

3:45 p.m. 
4:00 p.m. Segundo sorteo de regalos

4:00 p.m.  
5:00 p.m.

Show musical
segundo invitado

5:00 p.m. 
5:15 p.m.

Tercer sorteo de regalos y entrega
de premios concurso decoración

5:15 p.m.   
6:45 p.m.

Show principal:
Kevin Flórez

6:45 p.m. Salida de buses

FIESTA DE FIN DE AÑO

SANTOTO


